
امام على (ع)
نتیجه دروغ گویى، در دنیا، خوارى و در آخرت، عذاب است

جیم رأى دکر
عشق باید اصل راهنما در همه بخش ها باشد. 
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نمایشگاه خودروى امسال لس آنجلس در قبضه خودروهاى برقى و مدل هاى مفهومى شرکت هاى بزرگ خودروسازى جهان بود 

دیــروز دهم آذرماه ســالروز 
شــهادت بزرگ مــرد تاریخ 
سیاســت ایــران، آیت الــه 
«سیدحســن مدرس» بود. مناســبتى که پــس از آن بــه «روز مجلس 
شوراى اســلامى» نام گرفت و سال هاى سال اســت بهانه اى مى شود براى 

گردهمایى هاى رسانه اى و حضورى پررنگ تر برخى براى دیده شدن ها.
امسال هم «خانه مشروطه» میزبان جمع کثیرى از خبرنگارهاى داخلى و 

خارجى پارلمانى بود تا بزرگداشت این روز را به تصویر و تحریر بکشند.
امسال نیز مجموعه اى از اصحاب رسانه گزینش شده، چونان ادوارگذشته 
عنایت کردند و یک به یک پشت تریبون قرار گرفتند و پرسش هاى خود را از 

«على لاریجانى» رئیس مجلس دهم پرسیدند.
 از علت عدم تمایلش براى کاندیداتورى مجلس یازدهم تا وضعیت سیاسى 
ایران در منطقه و تاثیرات جنگ عراق و ســوریه برایران تا تحلیل چندباره 

حوادث اخیر پیرامون گرانى بنزین.
در ساعات تعیین شده براى این دیدار، پرسش ها با پاسخ ها چنان تکرار شد که 
براى سال هاى سال  ملکه ذهن خواهد ماند؛ تا جایى که به نظر مى رسد ارادت 
و علاقه به تصویر و دیده شــدن از لنز دوربین هاى رسانه ملى به روح و جان 

برخى از خبرنگارها نیز اصابت کرده است.
خســته نباشــید ویژه باید گفت به همکارانى که خالصانه در پاى تریبونِ 
پرســش از رئیس مجلس قرار گرفتند و لحظاتى را با بازى کلمات، مفاهیم 
را مجــدداً تفهیم کردند. دیروز روز مجلس شــوراى اســلامى بود و کاش 
فضا، بوى بیشــترى از مردم مــى داد؛ مردمى که روزانه فوج فوج پشــت 
دیوارهاى بتنى بهارســتان با مشــت هاى گره کرده به دنبال مطالباتشان 

هستند.
گاه بد نیست صریح و شفاف پرسید؛ آن هم در روزى که اتفاقاً متعلق به وکلاى 

خانه ملتى هاست.
بهتربود در لابه لاى آن حجم از  مکررات، از رئیس مجلس پرسیده مى شد: 
«به عنوان یک شــهروند نه به عنوان على لاریجانى چه نمره اى به عملکرد 
پارلمانى ها مى دهید؟ سپس به عنوان کسى که 12 سال ریاست خانه ملت را 
به عهده داشته، به نظرش چقدر این خانه، خانه ملت است؟ راستى سهم ایران 

براى خودش از صلح و آزادى بیان چه  قدر است؟»
جایت حسابى خالى است «سیدحسن مدرس» عزیز.

به بهانه روز مجلس شوراى اسلامى و نشست خبرى آقاى رئیس

جایت حسابى خالى است سیدحسن مدرس
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«کواکبیان» نماینده تهران در مجلس، گفته پرونده اى وجود دارد که صداوسیما 947 میلیون  
دلار گرفته که گم شده و معلوم نیست با آن چه کرده است! این موضوع سوژه انتشار کارتونى 

از علیرضا پاکدل در خبرآنلاین شد.    عکس: مهر
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به گفته کارشناســان 
اموراقتصادى، قاچاق 
کالا ازهرنوعــى کــه 
باشــد، بزرگ ترین آفت و ســد راه تولیدکنندگان کشــورها 
محسوب مى شــود. به عنوان مثال لوازم صوتى و تصویرى به 
ویژه تلویزیون از جمله کالاهایى اســت که ازمبادى مختلف 
کشــوربه طورغیرقانونى وارد و اتفاقاً بــه قیمت هاى کمتر و 
مشترى پسندترى عرضه مى شود. همین امر موجب رکود تولید 
ومسکوت ماندن فروش این کالا درسطح بازار داخلى شده است. 
محمدرضا شهیدى، دبیر انجمن تولیدکنندگان لوازم صوتى و 

تصویرى کشور درباره روند تولیدى لوازم خانگى و میزان قاچاق 
در کشوربه باشگاه خبرنگاران گفته است: «با توجه به اینکه تولید 
لوازم خانگى در کشور افزایش داشته است، اما شاهد کاهش 9 
درصدى ساخت تلویزیون در کشور بودیم. این رقم قابل توجه 
نیست و با برنامه ریزى هاى صورت گرفته تا پایان سال 15 تا 20 
درصد افزایش تولید خواهیم داشت». وى پیش بینى کرده است: 
«تا پایان سال حداقل تا 15 درصد نسبت به مدت مشابه افزایش 
تولید تلویزیون خواهیم داشت و با توجه به اینکه اکنون 9 درصد 
کاهش تولید تلویزیون داشته ایم اما شرکت هاى ایرانى حدود 
62 درصد بازار ایران را به دســت خواهند گرفت و این کمبود 

را جبران خواهند کرد.» شــهیدى با بیان اینکه نرخ ارز تولید 
کننده و ارز قاچاق چى یکسان است اذعان داشت: حتى گاهى ارز 
نیمایى تولید کننده ارزان تر از ارز قاچاقچى است؛ لذا پیش بینى 
مى شود با توجه به نیاز بازار در سال 700 هزار دستگاه تلویزیون 
قاچاق شــود یعنى روزانه دو هزار دستگاه قاچاق مى شود. وى 
افزود: «تا سال 96 واردات تلویزیون و لوازم خانگى آزاد بود که 
تا آن سال هفت هزار تلویزیون وارد کشور مى شد در حالى که 
در آن سال حدود دو میلیون تولید تلویزیون داشته ایم. اکنون 
به حدى شرایط قاچاق سهل شده است که میزان آن نسبت به 
گذشته روندى صعودى را به خود دیده است.» شهیدى، اعلام 
کرده اســت: ظرفیت تولید تلویزیون در کشور، چهار میلیون 
دستگاه است که حتى درســال 91 و 92، دو میلیون دستگاه 
تولید مى شد. پیش بینى مى شود امسال یک میلیون دستگاه 
تولید کنیم و دلیل آن این است که قاچاق جاى نفس کشیدن 

تولید کننده را گرفته است.
 مردم به تولیدات داخلى اطمینان ندارند

انصارى، رئیس انجمن صنایع لوازم خانگى ایران نیزدرخصوص 
عدم اعتماد مــردم به تولیــدات داخلى عنوان کرده اســت: 
مردم به برندهاى داخلى اطمینان ندارنــد و باید تلاش کنیم 
فرهنگ استفاده از این لوازم در بین مردم جا بیفتد که علاوه بر 
تأمین کیفیت و کمیت بازار داخلى، راهى براى صادرات اقلام 
فراهم شود. وى یادآور شده است: در قدم اول باید از ورود لوازم 
قاچاق به کشــورجلوگیرى کرد و پس ازآن کالاهاى قاچاق را 
شناسایى و معدوم کنیم؛ درنهایت شرایط را براى تولید کنندگان 
داخلى سهل کنیم. چنان چه عزم جدى ابتدا براى رونق تولید 
داخلى آن هم با کیفیت لازم همچنین بــه موازات آن نظارت 
دقیق بر ورود و خروجى مرزهاى کشور اعمال شود، دیگر شاهد 
قاچاق روزانه هزاران دستگاه تلویزیون و سایر اقلام نخواهیم بود.

دبیر انجمن تولیدکنندگان لوازم صوتى و تصویرى کشور:

روزانه 2 هزار دستگاه تلویزیون قاچاق مى شود

اقتصاد

دریا وفایى/  گروه پارلمانى
daryavafaei2009@gmil.com

نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net

بدینوسیله از کلیه اعضاى شرکت دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در 
تاریخ 98/9/25 ساعت 3 بعد از ظهر در محل فیزادان، خیابان آبشار،بلوار روح الامین، خیابان 

نبوت، پلاك 96  تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه  : - انحلال شرکت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى که در ساعت 8 صبح  
مورخ 1398/09/27  در آدرس محل قانونى شرکت واقع در استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزي 
، شهر اصفهان، آپادانا اول ، کوچه شهید اصغر سید محمدي ، کوچه باغ بهشت [17] ، پلاك 8 ، ساختمان پندار ، 

طبقه چهارم ، واحد C4 کد پستى 8165754835 تشکیل مى گردد حضور به هم  رسانند. 
دستور جلسه: انتخاب بازرسین و هیئت مدیره

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت بلال سپاهان به شماره ثبت 6936 (سهامى خاص)

آگهى دعوت سهامداران براى تشکیل مجمع عمومى عادى 
 شرکت مبنا توسعه پارتیکان(سهامى خاص)

به شماره ثبت 44811و  شناسه ملى : 10260627330

مدیر عامل شرکت بلال سپاهان -حسینعلى زارعى

هیئت مدیره شرکت

بر ابر تصمیم ریاست هیئت مدیره مقرر گردید جلسه اى با موضوع تفویض اختیارات هیئت مدیره 
در مورخ 1398/09/21 ساعت 10 صبح و در محل نشانى: سى و سه پل، چهار باغ بالا، مجتمع ادارى 
باران، طبقه چهارم، واحد 25 برگزار گردد، بدینوسیله از اعضاى محترم هیئت مدیره آقایان سید على 

هدائى قلعه سفیدى و امید نورى جهت حضور دعوت به عمل مى آید.

به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه منابع طبیعى استان اصفهان (سهامى خاص) مى رساند که 
جلسه مجمع عمومى عادى شرکت مذکور در ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1398/09/23 محل دفتر شرکت صندوق به 
آدرس: میدان آزادى، خیابان چهار باغ بالا، کوچه شهید رئیسى (شماره 39)، پلاك 64، کدپستى: 8163917411 برگزار 

مى گردد.
بدینوسیله از نمایندگان قانونى صاحبان سهام دعوت به عمل مى آید با در دست داشتن معرفى نامه از تشکل/ اتحادیه/ 

تعاونى خود در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند.
دستور جلسه  مجمع عمومى عادى: 1) استماع گزارش هیئت مدیره شرکت در خصوص عملکرد شرکت

2) ارائه گزارشى از پیگیرى هاى انجام شده در خصوص مصوبات مجامع قبلى 
3)بررسى و تصویب اصلاحیه بودجه سال مالى منتهى به پایان آذرماه سال 1398

4) بررسى و تصویب بودجه پیشنهادى هیئت مدیره شرکت براى سال مالى منتهى به پایان آذر ماه سال 1399
* ضمناً گزارش اصلاحیه بودجه و بودجه پیشنهادى سال آینده و گزارش هیئت مدیره جهت ارائه به سهامداران محترم در 

رییس هیئت مدیرهدفتر صندوق آماده مى باشد.

آگهى دعوت از اعضاى هیئت مدیره شرکت پى گستران آریانا نقش جهان 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 31613 و شناسه ملى 10260521678

آگهى دعوت مجمع  عمومى عادى شرکت صندوق حمایت ازتوسعه منابع طبیعى استان 
اصفهان (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 48912 به شناسه ملى 10260671800

شرکت نصیر عمران آریا در نظر دارد نسبت به فروش اقلام و لوازم و تجهیزات به شرح جدول زیر اقدام نماید. 
متقاضیان محترم مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم شرکت در مزایده با شماره تلفن هاى 
09132672836 و 09133337480 و ثابت 33246570-031 داخلى 182 تماس و به آدرس محل شرکت مراجعه و نسبت 

به تکمیل و تحویل آنها تا پایان وقت ادارى روز شنبه 98/9/16 اقدام نمایند. 

محل بازدید: اصفهان، خیابان امام خمینى، خیابان بسیج، گروه بین المللى نصر سپهر

بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اصفهان در نظر دارد تعدادى از اموال مازاد 
و مستعمل ادارى خود را به صورت مزایده عمومى (مطابق لیست موجود در سامانه) به 
فروش برساند. متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و شرکت در مزایده از 
تاریخ 98/9/11 به سامانه تدارکات به آدرس (www.setadiran.ir) مراجعه نمایند. 

قیمت کارشناسى اقلام شامل 436 قلم کا لا حدود: 451,775,000 ریال 
مبلغ ضمانت شرکت در مزایده: 22,600,000 ریال 

مهلت بازدید: 98/9/12 الى 98/9/25 از ساعت 8 صبح الى 13:30 
آدرس محل بازدید: اصفهان، خیابان امام خمینى، روبروى خیابان شریف، بین کوچه 

75 و 77، انبار شهید تیمورى
شماره تماس انبار: 031-33312996

شماره تماس بنیاد شهید: 031-32366168

محل بازدیدشرح اقلام مزایدهردیف
دفتر اصفهانلوازم و تجهیزات ادارى شامل میز،صندلى و...1
دفتر اصفهانتجهیزات الکترونیکى شامل کامپیوتر، پرینتر، تلویزیون و...2
دفتر اصفهانتجهیزات سرمایشى و گرمایشى مثل انواع کولر گازى و بخارى و...3
دفتر اصفهانلوازم و تجهیزات خوابگاهى شامل: فرش، مبل، ماشین لباسشویى و..4
دفتر اصفهانلوازم و تجهیزات و قطعات خودروهاى سنگین و سبک 5
دفتر اصفهانلوازم و تجهیزات تعمیرگاهى 6
دفتر اصفهانساختمان پیش ساخته ساندویچ پانل مقدار 106 متر مربع 7
درود - پروژه سد بختیارىساختمان پیش ساخته ساندویچ پانل مقدار 437 متر مربع8
تبریز -معدن کلیبرلیفتراك 4 تنى سهند 9
دفتر اصفهاندو دستگاه سیلوسیمان 35 تنى 10
دفتر اصفهاندستگاه بلوك زنى 11
دفتر اصفهاندستگاه شات کریت12

آگهـى مزایـده
گروه بین المللى توسعه و عمران نصر سپهر-  شرکت نصیر عمران آریا

بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اصفهان شناسه: 680928

نوبت اول

نوبت اول

آگهـى مزایـده عمومـى
شماره 98/1 بنیاد شهید و امور ایثارگران  استان اصفهان


